
  Ассоциация мини-футбола Мурманской области
  Протокол матча   ВЫСШАЯ ЛИГА / ВЫСШАЯ ЛИГА

  Дата и время проведения   04 декабря 2021 13:00   Место проведения   С/К "ПИНАГОР"

  ФК "Торговый порт" г. Мурманск   ФК "СЕВЕРОМОРЕЦ" г. Североморск

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Базанов Константин
Брюханов Анатолий
Буторов Максим
Добрица Артем
Зубков Кирилл
Кабаев Владислав
Канаев Александр
Матвеев Денис
Медведев Андрей
Михалёнок Дмитрий
Опарин Денис
Поташов Андрей
Починков Андрей
Принцев Алексей
Рогов Семён
Фёдоров Илья
Шеркунов Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аракелян Армен
Аширов Жахонгир
Венцель Вячеслав
Гапеев Дмитрий
Гладущенко Валерий
Головин Евгений
ЗЫРЯНОВ Александр
Колодежный Никита
МАСЛИХОВ Максим
Николаев Павел
Пылаев Роман
Рокотов Артем
Рула Максим
УЛЬНЫРОВ Андрей
ЧЕРНЯК Александр
Шишкин Даниил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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